ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 001/2023 CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: ADERSON JUNIOR MARQUES BUENOS AIRES, CPF N° 274389883-

68.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO AMBULATORIAL - 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO

DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 13.450,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/FPM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023